РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАТУСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2022 года                                                                    № 44
с. Матусово

 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения «Матусовское», подлежащих размещению на сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

     Во исполнение постановления администрации сельского поселения  от 12 октября 2022 № 43 «Об утверждении Порядка организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности сельского поселения «Матусовское»», на основании  статьи 41 Устава сельского поселения «Матусовское», администрация
п о с т а н о в л я е т :
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения «Матусовское», подлежащих размещению на сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с приложением к настоящему постановлению
1.1. Признать утратившим силу постановение от 15.08.2018 года № 43 «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения «Матусовское», подлежащих размещению на сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

 Глава сельского поселения
«Матусовское»                                                                А.А.Даньшин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения
«Матусовское»
[bookmark: _GoBack]От 12.10.2022 № 44
Объем
сведений об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения «Матусовское», подлежащих размещению на сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
I. Земельный участок:
1. Реестровый номер муниципального имущества.
2. Кадастровый (условный) номер.
3. Адрес (местоположение).
4. Наименование.
5. Целевое назначение.
6. Ограничения использования.
7. Обременения правами третьих лиц.
II. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:
1. Реестровый номер муниципального имущества.
2. Кадастровый (условный) номер.
3. Адрес (местоположение).
4. Наименование.
5.Год постройки.
6. Целевое назначение.
7. Ограничения использования.
8. Обременения правами третьих лиц.
III. Помещение:
1. Реестровый номер муниципального имущества.
2. Кадастровый (условный) номер.
3. Адрес (местоположение).
4. Наименование.
5.Год постройки.
6. Целевое назначение.
7. Ограничения использования.
8. Обременения правами третьих лиц.
IV. Движимое имущество.
1. Реестровый номер муниципального имущества.
1. Наименование.
2. Марка, модель.
3.Год выпуска.
5. Целевое назначение.
6. Ограничения использования.
7. Обременения правами третьих лиц.
___________________________________________________________